Постановление Администрации города Твери от 28 марта 2025 г. N 267 "О внесении изменения в

07.04.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации города Твери от 28 марта 2025 г. N 267 "О внесении
изменения в постановление Администрации города Твери от 28.04.2021 N 451 "Об
утверждении Положения о проведении отборочного этапа регионального этапа

Всероссийского конкурса "Семья года" в городе Твери"

Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 10.04.2020 N 155-пп "О
ежегодной денежной премии победителям регионального этапа Всероссийского конкурса "Семья года",
постановляю:

1. Внести в подпункт 1 пункта 5.1 раздела V Положения о проведении отборочного этапа
регионального этапа Всероссийского конкурса "Семья года" в городе Твери, утвержденное
постановлением Администрации города Твери от 28.04.2021 N 451 изменение, изложив его в новой
редакции:

"1) "Многодетная семья".
В номинации принимают участие семьи, которые успешно воспитывают (или воспитали) троих

и более детей, в том числе приемных, а также активно участвуют в социально значимых мероприятиях и
общественной жизни города Твери;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери  А.В. Огоньков

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411772383/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411772383/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411772383/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411772383/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73878968/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400755239/10511
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400755239/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411772384/0